
 

 

 

Tel. int.  +46 21 151360 E-mail:    info@wepab.se 
Hemsida: www.wepab.se 

Bankgiro: 411-7529 Brandthovdagatan 13 
721 35 Västerås 

Vat.nr: SE556103810901 

PRISLISTA 

GÄLLER TILL DEN 31 DECEMBER 2024 
 

 

De flesta KB i denna prislista är baserad på 200 sandwichelement. Prislistan gäller enbart 

standardfärger från SSAB eller Lindab. Vid specialfärger, vänligen kontakta oss för offert.  

 

Detta är ett urval av standardbeslag som återkommer ofta. Finns det intresse för special 

beslag, vänligen kontakta oss för offert.  

 

Önskas beslagen med skyddsplast så kan vi lösa detta mot en mindre kostnad.  

 

Plåt som vi tillhandahåller.  

 

Stålplåt: 0,5 – 2,0  

Galv 1,0 – 2,0 (kan även ordna 2,5 och 3,0)  

Aluminium 0,8 – 3,0 

Aluzink 0,7 – 1,5 

Rostfri 0,7 – 1,5 

Corten 1,5 

 

Vi tillverkar även följande produkter. 

 

WEPAB Fasadkassetter: Kassetterna tillverkas i en mängd olika material (stål, 

aluminium, zinkplåt, rostfri plåt etc) och kan lackas i önskad 

kulör. Kassetterna kan även perforeras.  

 

WEPAB Lättbalk: Anpassas till alla på marknaden förekommande standardbalkar 

eller skräddarsys för Era ändamål. Max längd 10 m.  

 

WEPAB Fönsterbeklädnad: Vi beklär karmar och bågar med profiler i den färg Ni vill och 

Ni slipper att byta ut fönstren. Ert fönster kommer att se fräscht 

och nytt ut.  

 

WEPAB Lenken: Fasaden kommer att se ut som stående eller liggande träpanel. 

Namnet kommer av att den profilerade plåten länkas ihop, på så 

sätt kommer inga spikar eller skruvar bli synliga. Tillverkas i 

stål eller aluminium. Max längder 7 m.    

 

Sandwichelement: Vi tillhandahåller detta. Vid intresse, vänligen kontakta oss. 

 

 

ÄR NÅGOT OKLART ELLER NI HAR FRÅGOR 

VÄNLIGEN KONTAKA OSS. 

mailto:info@wepab.se


Art. Nr. Typ Yta Tjocklek 

mm

A 

mm

B 

mm

C 

mm

D 

mm

E 

mm

KB

mm

Unit SSAB

Plåt 

SEK

Lindab

Plåt

SEK

Hörn 

U-profil 

Socklar

W-008

W-008-FB

W-009

W-001

W-002

W-003

W-004

W-005

W-006

W-006-FB

W-007

W-007-FB

48 149Sockel

4

Färgad

 plåt

0,6 52 lpm 53 kr 69 kr

122 lpm 36 kr 49 krFB

till Sockel

3

Färgad

 plåt

0,6

57 kr

Sockel

utanpå-

liggande

3

Färgad

 plåt

0,6 66

FB

till Sockel

2

Färgad

 plåt

0,6

52 214 lpm 65 kr 88 kr

106 lpm 32 kr 44 kr

101 kr155

Sockel

2

Färgad

 plåt

0,6 53

FB

till Sockel

1

Färgad

 plåt

0,6

99 199 lpm 60 kr 81 kr

148 lpm 41 kr

lpm 126 kr 185 kr230

51 211 lpm 65 kr 87 kr

40 273 lpm 72 kr

lpm 80 kr

Färgad

 plåt

0,6 67

Botten-

profil

Innervägg

Färgad

 plåt

0,6 60

lpm 141 kr 208 kr

Inner

hörn

2

Färgad

 plåt

0,6 25

Inner

hörn

1

Färgad

 plåt

0,6 230

60 153 lpm 55 kr 71 kr

634

Syll Galv 1,25 25

Ytter-hörn Färgad

 plåt

0,6 272 272

189 239

560

Sockel

utanpå-

liggande

1



Krön

Pilastrar

Fönsterbleck

W-015 Ej gavel

W-015-G Gavel

W-015-P Puts

W-016 Ej gavel

W-016-G Gavel

W-016-P Puts

W-017 Ej gavel

W-017-G Gavel

W-017-P Puts

W-013

W-014

W-014-FB

W-010.1

W0-10.2

W-010-FB

W-010

W-011

W-012

91 kr

170 lpm

227 lpm 67 kr

FB

Omega

Färgad

 plåt

0,6

71 kr 97 kr

Omega Färgad

 plåt

0,6 70 20

133 253 lpm

46 kr 64 kr

290 lpm 68 kr

Pilaster Färgad

 plåt

0,6 23

Galv

krön

Galv 1

215Krön 

2

Färgad

 plåt

0,6 101 71

Krön

1

komplett

Färgad

 plåt

0,6

59 590 lpm 132 kr 193 kr54

lpm 113 kr 152 kr

100 234 lpm 85 kr 110 kr

lpm 225 kr 296 kr

65 lpm 27 kr 34 krFB

till Krön 

1

Färgad

 plåt

0,6

374Krön 

1

Del 2

fals

Färgad

 plåt

0,6 216

Krön 

1

Del 1

Sluss

Färgad

 plåt

0,6 50 36

210 lpm 60 kr

71 kr

76 kr

82 kr

94 kr

100 kr

Fönster-

bleck

2

Färgad

 plåt

0,6 20 150 200 lpm 58 kr

69 kr

75 kr

80 kr

83 kr

89 kr

Fönster-

bleck

1

Färgad

 plåt

0,6 20 150

200 lpm 58 kr

69 kr

75 kr

80 kr

83 kr

89 kr

Fönster-

bleck

3

Färgad

 plåt

0,6 20 150


